REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I SPORTEVE TE TIRANES
KOMISIONI INSTITUCIONAL ZGJEDHOR

Nr. 2%, 3%’{ Prot. Tirang, m& 9 022026
7z
VENDIM

Nr..2Z__Daté /20> 2026

“PER CAKTIMIN E QENDRES SE VOTIMIT DHE NUMERIMIT PER
ZGJEDHJET PER ANETAR STUDENT TE SENATIT AKADEMIK”

Ng zbatim t& pikés 2/f t€ nenit 6, nenit 8, nenit 26 dhe nenit 27 t& Rregullores “Pér
organizimin e zgjedhjeve pér autoritetet dhe organet drejtuese né Universitetin e
Sporteve t€ Tiranés”, shpallur me Urdhrin e Rektorit nr. 34, daté 05.12.2025 “Pér njé
ndryshim n€ Urdhrin nr. 33, daté 26.11.2025 ‘Pér shpalljen e datés pér zgjedhjen e
kandidatit student n€¢ Senatin Akademik’”, Komisioni Institucional Zgjedhor:

VENDOSI:
1. Caktimin e “Sallés sé Konferencave” (Aula) pér qendér t& votimit pér zgjedhjen e
Anétarit Student t& Senatit Akademik. Ményra e organizimit do t& jeté sipas modelit

bashkélidhur kétij vendimi.

2. Caktimin e “Sallés s¢ Konferencave” (Aula) pér vend t& numérimit t€ votave pér
zgjedhjen e Anétarit Student t€ Senatit Akademik.

3. Ky Vendim t€ publikohet n&€ ambientet e Universitetit t& Sporteve t& Tiranés.
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